Campionato Regionale Motocross Federazione

Motociclistica
Italiana
<22 I [0/t 2025 . ) )
Comitato Regionale Lombardia
Cremona 18 05 25 Challenge_Femminile - Prove Cronometrate
mgmt/h”hg Classifica Lungh. Pista 1,650
Pos. N° Pilota Categ. Team - Motoclub Moto Giri Migliore Nel Diff. Primo Diff. Prec. Media
1 770 ELMER Lukas MX1 Challenge TeaMCello 555 Kawasaki 9 1:39.110 1 - - 59,933
6 00.008 00.008 59,929
3 00.061 00.053 59,897
4 00.629 00.568 59,555
8 00.749 00.120 59,484
4 01.332 00.583 59,139
5 01.433 00.101 59,079
1 01.904 00.471 58,804
1 04.176 02.272 57,510
1 05.262 01.086 56,912
1 05.319 00.057 56,881
3 06.343 01.024 56,328
2 06.493 00.150 56,248
5 06.894 00.401 56,036
5 07.277 00.383 55,834
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4 07387 00110 55776
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 6 08360 00973 55271
(18 82 BARBATIRiccardo  MXiChallenge  PortaNuova  Husqverna 8 147880 1 08730 00370 55082
6 09.033 00.303 54,927
8 09.050 00.017 54,919
6 10.824 01.774 54,032
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 3. 10905 00081 53993
|23 30 PINOAndreaM.  MX2Challenge  Mercallo  Yamsha 7 1504 1 11084  00.179 53905
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 5. 1130 00246 53785
7 11.410 00.080 53,746
6 12.087 00.677 53,419
4 13.467 01.380 52,764
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 5. 13501 0003 52748
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 6 1369 00195 52657
2 17.208 03.512 51,067
2 17.878 00.670 50,774
1 18.237 00.359 50,619
3 45.510 27.273 41,073
Inizio gara: 18/05/2025 08:50:41 Fine gara: 18/05/2025 09:08:40
| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 10:26 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Race W Direttore di gara : Rinaldo Natali Responsabile cronometraggio,: Antgfiio Parolari
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